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Prishtinë, 5/10/2023 
 

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raportit të vëzhguesit dhe video analizës nga ndeshja Finale e 

Superkupës së Kosovës për Femra, e zhvilluar me datën 04.10.2023, 

Komisioni i Garave bën regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA KBF Prishtina vs KBF Bashkimi 

Rezultati: 49:57 (16:13, 9:9, 11:16, 13:19) 

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 1: Atdhe Goçaj 

Gjyqtari 2: Besim Vitaku 

Komesari për Siguri:  

Vëzhguesi: Vlora Braha 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 



 

 

 
 

 
 

 
 
 

Njoftim: 

Fitues i Superkupës së Kosovës për Femra është shpallur KBF Bashkimi 
(Prizren). 
Medaljet e argjendta për KBF Prishtina i ndan Elvira Dushku, Sekretare 
e        Përgjithshme e FBK-së dhe Linda Shala, Nënkryetare e FBK-së. 

Medaljet e arta për KBF Bashkimi i ndan Shaqir Totaj, Kryetar i Komunës së 
Prizrenit dhe Kujtim Gashi, Nënkryetar i Komunës së Prizrenit. 

Mirënjohjen e lojtares (MVP) Sarah Mgbeike – KBF Bashkimi e ndau Teuta 
Abdullahu, Anëtare e Bordit te FBK-së. 

Kupën kapitenes Aulona Muhadri (KBF Bashkimi) e ndau Arben Fetahu,  
Kryetar i FBK-së. 

 
 
 

 

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 
 

Federata e Basketbollit të Kosovës 


